ATO TRT13 CGP N.º 025, DE 29 DE JUNHO DE 2023*

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e regimentais,

tendo em vista o constante no Proad n.º 4514/2022,

RESOLVE:

I - Nomear os candidatos abaixo relacionados, em virtude de habilitação em concurso

público, obedecida a ordem de classificação, para a Classe “A”, Padrão 01, dos respectivos

cargos:

NOME CARGO ORIGEM VAGA

RODRIGO DOS SANTOS
CAMÊLO (CPF n.º
103.363.494-83)

Analista Judiciário -
Apoio Especializado -

Odontologia

256 -ATO TRT N°156/1995
E RA 123/1995 -

Aposentadoria de Sueda
Rodrigues de Medeiros

Coque

NÁSSARA BEATRIZ DE
PONTES SANTOS (CPF n.º
077.088.474-19)

Analista Judiciário -
Apoio Especializado -

Odontologia

312- LEI 7819/1989 -
Aposentadoria de Lilian

Cristina da Silveira Bezerra
Andrade

ADLA RENATA DOS
SANTOS SILVA (CPF n.º
099.413.064-35)

Analista Judiciário -

Apoio Especializado -
Odontologia

251- LEI 8432/1992 -

Aposentadoria José Haroldo
Alves da Silva

DANIELLE CRISTINE COSTA
DIAS VIEIRA (CPF n.º
029.649.745-27)

Analista Judiciário -
Apoio Especializado -

Odontologia

249-LEI 8432/1992 -
Aposentadoria de Silvio

José Ribeiro Filho

II - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Cientifique-se e publique-se no DOU e DEJT-Adm.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE

Desembargador Presidente

*Republicado por incorreção

		2023-06-30T14:23:32-0300
	THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE